
ZARZĄDZENIE NR 215/24 
BURMISTRZA MIASTA PORĘBA 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poręba na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024. 1465 z późn.zm.)art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024.1530 z późn.zm  ) 

Burmistrz Miasta Zarządza: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planowanych na 2024 rok wydatkach   Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem  do 
niniejszego zarządzenia 

2. Dokonać podziału rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Poręba 
 
 

Ryszard Spyra 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 139 546,42 3 139 546,42 2 087 617,77 1 427 993,02 659 624,75 0,00 1 051 928,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 141 546,42 3 141 546,42 2 089 617,77 1 427 993,02 661 624,75 0,00 1 051 928,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 376,55 95 376,55 95 376,55 26 600,00 68 776,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 376,55 97 376,55 97 376,55 26 600,00 70 776,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 838 650,19 46 219 871,85 37 796 241,42 18 865 553,81 18 930 687,61 2 841 776,85 3 963 480,65 878 555,83 82 817,10 657 000,00 9 618 778,34 9 618 778,34 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 838 650,19 46 219 871,85 37 796 241,42 18 865 553,81 18 930 687,61 2 841 776,85 3 963 480,65 878 555,83 82 817,10 657 000,00 9 618 778,34 9 618 778,34 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

778 409,00

0,00

0,00

778 409,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie
Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

758

75818

852

85220

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 215/24

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 3 grudnia 2024 r.
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